
  MIGUEL LARANJEIRA (1042)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK PONTOS

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO

JUNHO

MAIO

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

* Só foram consideradas as 30 melhores pontuações

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017

CAVALO



  MIGUEL LARANJEIRA (1042)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK PONTOS

DEZEMBRO

376 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

NOVEMBRO

364 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

OUTUBRO

342 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

SETEMBRO

321 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

AGOSTO

297 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

JULHO

288 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

JUNHO

270 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

MAIO

232 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

ABRIL

203 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

MARÇO

170 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

FEVEREIRO

144 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

JANEIRO

112 Dark Boy do Bustelo (6787) 23.1

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016

CAVALO



  MIGUEL LARANJEIRA (1042)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

MÊS Pontos

DEZEMBRO 60

NOVEMBRO 60

OUTUBRO 60

SETEMBRO 60

AGOSTO 60

JULHO 60

JUNHO 60

MAIO 50

ABRIL 50

MARÇO 50

FEVEREIRO --

JANEIRO --

Dados FEP de 17/01/2018

MÊS Pontos

DEZEMBRO 21

NOVEMBRO 21

OUTUBRO 21

SETEMBRO 21

AGOSTO 21

JULHO 21

JUNHO 31

MAIO 61

ABRIL 108

MARÇO 153

FEVEREIRO 153

JANEIRO 157

Dados FEP de 18/04/2017

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2017

RANK

141

85

209

207

207

201

201

205

164

135

105

84

86

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2016

RANK

145

141

139

141

141

142

148

151

146

--

--


