



RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017		
RANK	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
NOVEMBRO		
OUTUBRO		
SETEMBRO		
AGOSTO		
JULHO		
JUNHO		
MAIO		
ABRIL		
MARÇO		
FEVEREIRO		
JANEIRO		

* Só foram consideradas as 30 melhores pontuações



RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016		
RANK	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
376	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
NOVEMBRO		
364	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
OUTUBRO		
342	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
SETEMBRO		
321	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
AGOSTO		
297	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
JULHO		
288	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
JUNHO		
270	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
MAIO		
232	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
ABRIL		
203	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
MARÇO		
170	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
FEVEREIRO		
144	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1
JANEIRO		
112	Dark Boy do Bustelo (6787)	23.1


RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2017

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	145	60
NOVEMBRO	141	60
OUTUBRO	141	60
SETEMBRO	139	60
AGOSTO	141	60
JULHO	141	60
JUNHO	142	60
MAIO	148	50
ABRIL	151	50
MARÇO	146	50
FEVEREIRO	--	--
JANEIRO	--	--

Dados FEP de 17/01/2018
RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2016

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	209	21
NOVEMBRO	207	21
OUTUBRO	207	21
SETEMBRO	201	21
AGOSTO	201	21
JULHO	205	21
JUNHO	164	31
MAIO	135	61
ABRIL	105	108
MARÇO	84	153
FEVEREIRO	86	153
JANEIRO	85	157

Dados FEP de 18/04/2017